PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº Ol/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SO-

ARES CORREIA, no uso de suas atribuições le

gais,

RESOLVE:

Designar a funcionária requisitada, Sra. MA

RISE CURADO DE OLIVEIRA, para exercer em substituição o cargo

de Chefe de Cartório Eleitoral da l2a Zona, enquanto durar o !

afastamento da titular, Sra. NÉLIA BEATRIZ BÁRBARO TEODORO, em
a

zo de ferias. O»
 g

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em GOIÂNIA, AOS 08 DIAS DO!

MÊS DE JANEIRO DE 1991.

Des. PEDRO SOARES CORRETA.

Presidente do tre/Co.